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Notering på Nasdaq First North Growth Market

Den 6 augusti, en varm och solig morgon i Stockholm, samlades både ledningen och styrelsen för att ringa in handeln i Na-
noEchos aktier på Nasdaq First North Growth Market. Att notera NanoEchos aktier markerar en betydande milstolpe och har 
länge varit ett av våra främsta mål. En notering medför flera fördelar för oss som bolag, inklusive ökad synlighet och trovärdig-
het på marknaden, vilket kan attrahera nya investerare och medarbetare. Dessutom får vi bättre tillgång till kapital vid framtida 
kapitalanskaffningar. Våra aktieägare får också ökad likviditet i aktien, vilket underlättar handel på en öppen marknad. Handeln 
med NanoEcho aktier avslutades på cirka 18 öre vid första handelsdagen, vilket motsvarar en uppgång på cirka 30 procent 
jämfört med teckningskursen i den nyligen avslutade emissionen. 

 
Övertecknad spridningsemission

Spridningsemissionen som genomfördes inför notering på Nasdaq First North Growth Market övertecknades, och möjlighe-
ten att utöka erbjudandet utnyttjades. Den totala emissionslikviden uppgick till cirka 17,6 MSEK före emissionskostnader och 
NanoEcho hade efter emissionen cirka 900 aktieägare. Den nödvändiga finansieringen för att inleda den kliniska fasen och 
demonstrera systemets kliniska nytta är nu säkerställd. 

Vi vill rikta ett stort tack till alla investerare och medarbetare som har gjort detta möjligt. Samtidigt vill vi varmt välkomna våra 
nya investerare. Vi ser fram emot att tillsammans fortsätta leverera och skapa långsiktigt värde för våra aktieägare. Vi är glada 
över att fler får följa med på vår resa mot att förbättra diagnostiken för rektalcancerpatienter.
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”
”Vilken fantastisk dag för vår notering! Detta är resultatet av långvarigt och hårt arbete, och att få stå i 
Stockholm och ringa in NanoEchos aktier på Nasdaq First North Growth Market var en otrolig upple-
velse. Jag känner en djup stolthet och glädje över att kunna dela detta ögonblick med vår dedikerade 
ledning och styrelse. Ett stort tack till både medarbetare och investerare vars insatser har varit avgöran-
de för att göra detta möjligt.” 
- Linda Persson, VD för NanoEcho
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